
Teilnehmer Jugend-Vereinsmeisterschaften 2025 & 1. Match

U18 Junioren
1 Jonas Trück 2008 jonastrueck@gmail.com Sa 20.09. 12:00 Uhr
2 Linus Carrier 2009 daniela.carrier@t-online.de Sa 20.09. 12:00 Uhr
3 Fynn Walter Eckardt 2009 Katja_eck@gmx.de Fr 19.09. 16:30 Uhr
4 Phil Winkler 2009 Katrin-wi@gmx.de Fr 19.09. 18:00 Uhr
5 Toni Bär 2009 mangus@web.de Fr 19.09. 18:00 Uhr
6 Julian Huber 2008 Huberclaudia78@outlook.de Sa 20.09. 12:00 Uhr
7 Mattia Kittelberger 2009 L_Lezzi@web.de Fr 19.09. 18:00 Uhr
8 Atilla Büyükkol 2008 abueyuekkol@gmail.com Sa 20.09. 12:00 Uhr
9 Jonah Bleicher 2009 tbleicher@gmx.de Fr 19.09. 18:00 Uhr

10 Hannes Ordemann 2008 Hannes.Ordemann@icloud.com Fr 19.09. 16:30 Uhr
11 Robin Dambacher 2009 andrea.dambacher@gmx.net Sa 20.09. 12:00 Uhr

U18 Juniorinnen
1 Maya Ramsayer 2008 maria.ramsayer@gmx.de Fr 19.09. 17:00 Uhr
2 Johanna Huber 2009 Huberclaudia78@outlook.de Fr 19.09. 16:30 Uhr
3 Tessa Meijs 2009 Bblanz@gmx.de Fr 19.09. 16:30 Uhr
4 Luisa Bächle 2009 claudia.dudziak@gmx.net Sa 20.09. 10:30 Uhr
5 Hanna Kroos 2008 hanna.kroos@gmx.de Fr 19.09. 17:00 Uhr

U15 Junioren
1 Paul Miller 2010 sascha.miller@iteratec.com Sa 20.09. 9:00 Uhr
2 Louis Piatkowski 2011 v.piatkowski@gmx.de Fr. 19.09. 15:30 Uhr
3 Lasse Long 2010 v.bleicher@gmx.de Sa 20.09. 13:30 Uhr
4 Julius Carrier 2012 daniela.carrier@t-online.de Sa 20.09. 9:00 Uhr
5 Lenn Quentin Eckardt 2012 Katja_eck@gmx.de Sa 20.09. 9:00 Uhr
6 Paul Butscher 2010 nicole.butscher72@gmail.com Sa 20.09. 15:00 Uhr
7 Tim Wenke 2012 cwoehr@t-online.de Sa 20.09. 9:00 Uhr
8 Simon Ramsayer 2011 maria.ramsayer@gmx.de Sa 20.09. 9:00 Uhr
9 Julian Eiss 2012 Susanne.eiss@googlemail.com Fr. 19.09. 15:30 Uhr

10 David Conle 2011 Michael.conle@t-online.de Sa 20.09. 9:00 Uhr
11 Jonathan Meissle 2011 Jochen.meissle@gmx.de Sa 20.09. 9:00 Uhr
12 Cedric Kraft 2010 Kraft_daniela@gmx.de Sa 20.09. 9:00 Uhr
13 Bastian Kraft 2012 Kraft_daniela@gmx.de Sa 20.09. 13:30 Uhr

U15 Juniorinnen
1 Luna Trück 2011 Lunatrueck@gmail.com Sa 20.09. 13:30 Uhr
2 Frida Fleuchaus 2012 kathrin.steimle@gmx.de Sa 20.09. 10:30 Uhr
3 Selina Spindler 2011 markus_spindler@web.de Sa 20.09. 13:30 Uhr
4 Julia Wagner 2011 tomwagner1983@yahoo.co.uk Sa 20.09. 10:30 Uhr
5 Marit Meijs 2010 Bblanz@gmx.de Sa 20.09. 10:30 Uhr
6 Emilia Reilink 2012 reilink.familie@gmail.com Sa 20.09. 10:30 Uhr
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U12 Junioren
1 Carl Fleuchaus 2015 kathrin.steimle@gmx.de Sa 20.09. 15:00 Uhr
2 Noah David Bah 2014 Davidbah81@gmail.com Sa 20.09. 10:30 Uhr
3 Luca Mitschele 2013 isabell.mitschele@web.de Sa 20.09. 10:30 Uhr
4 Tiago Jentner 2015 clarissa.kleinhanss@web.de Sa 20.09. 10:30 Uhr
5 David Kallenberger 2015 c_kallenberger@gmx.de Sa 20.09. 10:30 Uhr
6 Jonas Conle 2013 Michael.conle@t-online.de Sa 20.09. 15:00 Uhr
7 Elia Bleicher 2013 tbleicher@gmx.de Sa 20.09. 15:00 Uhr
8 Simon Spindler 2014 markus_spindler@web.de Sa 20.09. 15:00 Uhr
9 Colin Kraft 2015 Kraft_daniela@gmx.de Sa 20.09. 15:00 Uhr

10 Garish Gopikanth 2014 damipush@hotmail.com Sa 20.09. 15:00 Uhr

U12 Juniorinnen
1 Lotta Miller 2014 sascha.miller@iteratec.com Sa 20.09. 12:00 Uhr
2 Lara Wörner 2015 Lisaelenawoerner@gmail.com Sa 20.09. 9:00 Uhr
3 Mara Bächle 2014 claudia.dudziak@gmx.net Sa 20.09. 9:00 Uhr
4 Josefine Huber 2015 Huberclaudia78@outlook.de Sa 20.09. 12:00 Uhr
5 Nora Haag 2014 Belinda_Haag@web.de Sa 20.09. 9:00 Uhr
6 Amelie Passenberg 2014 Cbpassenberg@googlemail.com Sa 20.09. 9:00 Uhr

U10 Midcourt
1 Melis Büyükkol 2016 obueyuekkol@gmail.com Sa 20.09. 10:30 Uhr
2 Rosalie Scheurle 2015 Stefanie.scheurle@gmx.de Sa 20.09. 10:30 Uhr
3 Fabian Raible 2016 2araible@kabelbw.de Sa 20.09. 10:30 Uhr
4 Tobias Horn 2017 jyldyz.umetalieva@gmx.de Sa 20.09. 10:30 Uhr
5 Finn Schmid 2015 schmid.matthias87@gmail.com Sa 20.09. 13:30 Uhr
6 Sophie Passenberg 2017 Cbpassenberg@googlemail.com Sa 20.09. 13:30 Uhr

U9 Midcourt
1 Sophia Müller 2017 Monika.s.mueller@web.de Sa 20.09. 10:00 Uhr
2 Luca Romanowski 2017 johanna.romanowski@gmx.de Sa 20.09. 10:00 Uhr
3 Emilia Kollenkark 2016 Doreentruemper81@gmail.com Sa 20.09. 10:00 Uhr
4 Ella Günther 2017 johannesguenther@mail.de Sa 20.09. 10:00 Uhr


